24/04/2018 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Quinta-feira, 15 de Março de 2018      Ano:XXIV - Edição N.: 5493

Poder Executivo

AA-Controladoria-Geral do Município

PORTARIA CTGM Nº 010/2018

Designa membros para comporem o Conselho Deliberativo do Regime Disciplinar – CODERD.

O Controlador-Geral do Município de Belo Horizonte, no exercício de suas atribuições legais, em especial aquelas
previstas no art. 61, §1º, inciso V, da Lei n. 11.065/2017 e aquelas constantes no artigo 2º e 10 do anexo único da Portaria
CTGM N. 009/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor o Conselho Deliberativo do Regime Disciplinar - CODERD os seguintes servidores:

I – Carolina Angélica Ribeiro Freitas – BM 83.758-3 (CTGM);

II – Larissa Milagres Pacheco – BM 114.131-5 (CTGM); e

III – Guilherme Elias Pinto Bedran – BM 100.927-1 (Secretário Executivo)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 13 de março de 2018

Leonardo de Araújo Ferraz

Controlador-Geral do Município